[image: image1.jpg]

	МОРКО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » ноября 2022 г. № 694
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений дополнительного образования,

находящихся в ведении Отдела культуры, спорта и туризма

Администрации Моркинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении Отдела культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 29 ноября 2021 г. № 635, следующее изменение:

1.1. По тексту слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» в соответствующем падеже заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Васильева А.Г.
  И.о. главы Администрации

Моркинского муниципального района                                       Г.С. Хуснутдинов
	Исполнитель:

Начальник планово-экономического отдела Отдела культуры, спорта и туризма Администрации Моркинского муниципального района
	_________________
	А.В. Васильев
	«03» ноября 2022г.

	Согласовано:

Заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района
	_________________
	А.Г. Васильев
	«03» ноября 2022г.

	Руководитель Финуправления Моркинского муниципального района
	_________________
	       А.В. Васильева
	«03» ноября 2022г.

	Руководитель отдела по правовым вопросам, муниципальной службе и кадрам Администрации Моркинского муниципального района
	_________________
	А.С. Александрова
	«03» ноября 2022г.